АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 мая 2022 г. № 15п
«Об утверждении отчета о реализации

муниципальной программы "Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на территории Веселовского сельсовета Глушковского  района на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы»
за 2021 год

В соответствии с Порядком принятия решения о разработке муниципальных программ органа местного самоуправления «Веселовский  сельсовет» Глушковского района, их формирования, реализации и проведение  оценки эффективности реализации», утвержденным постановлением Администрации Веселовского сельсовета Глушковского района от 05.11.2013г. № 20 Администрация Веселовского  сельсовета Глушковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет о реализации муниципальной программы "Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на территории Веселовского сельсовета Глушковского  района на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы» за 2021 год.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального обнародования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Веселовского сельсовета Глушковского района в сети «Интернет».
Глава Веселовского сельсовета

Глушковского района

            В.Н.Кожухов
Утвержден

постановлением Администрации
Веселовского  сельсовета Глушковского района
от 31 мая 2022 г. № 15п
ОТЧЕТ
Муниципальная программа

"Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на территории Веселовского сельсовета Глушковского  района на 2021 год и плановый период

2022-2023 годы»

 за 2021 год
Сведения

о достижении целевых показателей эффективности

реализации  программы "Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на территории Веселовского сельсовета Глушковского  района» утвержденная Постановлением Администрации Веселовского сельсовета №5 от 26.01.2021 г.

1. Увеличение количества субъектов малого и среднего предпринимательства в Веселовском  сельсовете Глушковского района-1.
2. Увеличение объемов производимых субъектами малого и среднего предпринимательства товаров (работ, услуг) на 20%

3.Увеличение средней заработной платы в субъектах малого и среднего предпринимательства в целом и по отдельным ключевым отраслям на 10%

4.оказание муниципальной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства;
- высокая информационная активность и осведомленность за счет методического обеспечения субъектов малого и среднего предпринимательства
- увеличение налоговых поступлений в бюджет Веселовского сельсовета Глушковского района от деятельности субъектов малого и среднего предпринимательства
- снижение уровня безработицы;
Отчет

об использовании бюджетных ассигнований бюджета на реализацию  программы "Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на территории Веселовского сельсовета Глушковского  района» за 2021 год

	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основных мероприятий
	Источник финансирования
	Расходы (рублей)

	бюджетные
ассигнования,
план на 1
января
отчетного
года
	бюджетные
ассигнования на 31
декабря
отчетного
года
	кассовое
исполнение

	Муниципальная программа программы "Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на территории Веселовского сельсовета Глушковского  района»
	Местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0